
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020г.         Котовск            № 1104

О внесении изменений в постановление администрации города от 08.07.2015
№1181 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в городе
Котовске»

В связи с кадровыми изменениями, администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 08.07.2015 № 1181

«О  создании  Совета  по  улучшению  инвестиционного  климата  в  городе
Котовске» следующие изменения:

в  приложение  №  1  к  постановлению  «Состав  Совета  по  улучшению
инвестиционного климата города Котовска» (далее - Совет) внести следующие
изменения:

вывести из состава Совета Никитина А.А.;
ввести в состав Совета
Железников
Дмитрий Александрович

председатель  комитета  жилищно-
коммунального  хозяйства,  архитектуры  и
градостроительства  администрации
города;

в приложении № 2 к постановлению «Положение о Совете по улучшению
инвестиционного  климата  в  городе  Котовске»  по  тексту  слова  «отдел
экономической политики администрации города» заменить словами «комитет
экономической политики администрации города».

2.  Отделу  организационной  и  кадровой  работы  администрации  города
(Мовчан)  направить  настоящее  постановление  для  размещения  на  сайте
www  .  top  68.  ru   в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации города                                                                      Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

